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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

همه دستگاهها برای پیشبرد برنامههای بنیاد علوی در شهرستان چاراویماق همکاری کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای پروژههای محرومیتزدایی در شهرستان

چاراویماق توسط بنیاد علوی، گفت: همه دستگاهها مکلف به همکاری با این مجموعه برای تسریع در پیشبرد برنامههای

تعیینشده هستند.

جواد رحمتی در جلسه کمیته ویژه توسعه شهرستان چاراویماق که با حضور نمایندگان بنیاد علوی و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در تبریز برگزار شد، گفت: مقوله توسعه و

محرومیت زدایی در این شهرستان در سال های گذشته مورد کم توجهی قرار گرفته است.

وی با اشاره به محدودیت منابع دولتی در تکمیل زیرساخت های مورد نیاز برای توسعه چاراویماق، ادامه داد: این موضوع ضرورت جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی و استفاده

از توان هولدینگ های بزرگ و معتبر را در شرایط کنونی دوچندان می کند.

رحمتی با قدردانی از اهتمام بنیاد علوی برای توسعه و رفع محرومیت در شهرستان چاراویماق، اظهار داشت: خوشبختانه پروژه های بسیار خوبی در جهت محرومیت زدایی و

اشتغال زایی در این شهرستان در دست اجراست.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: تمام دستگاه های اجرایی و مسئولان مرتبط با پروژه های در دست اجرای بنیاد علوی، مکلف به همکاری هرچه

بیشتر با این مجموعه و تسریع در پیشبرد برنامه های تعیین شده هستند.

رحمتی همچنین خواستار توجه جدی شرکت شهرک های صنعتی استان به واگذاری هرچه سریع تر زمین های شهرک صنعتی چاراویماق و هدایت بخش خصوصی به سرمایه

گذاری در این منطقه شد.

حمزه امینی، نماینده مردم هشترود و چاراویماق در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه از همت معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در توجه ویژه به رفع مشکلات

شهرستان چاراویماق قدردانی کرد و گفت: انتظار داریم مدیران استانی، نسبت به همکاری با بنیاد علوی برای اجرای پروژه های توسعه شهرستان چاراویماق اهتمام جدی داشته

باشند.

رسول یعقوبی، فرماندار چاراویماق نیز در این جلسه از دستور استاندار آذربایجان شرقی برای تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات عمرانی این شهرستان برای تکمیل پروژه های عمرانی

قدردانی کرد.

نمایندگان بنیاد علوی و مدیران شرکت آب و فاضلاب، شرکت آب منطقه ای و اداره کل امور روستایی استانداری نیز در این جلسه بر توسعه همکاری ها با هدف رفع محرومیت

زدایی در چاراویماق تاکید کردند.

احداث پارک جنگلی در شهر قره آغاج، تکمیل یادمان شهدا، احداث مدارس روستایی و احداث خانه های بهداشت در این شهرستان از مهم ترین پروژه های تعریف شده بودند که

در این جلسه مورد بررسی قرار گرفتند.
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